
 Comune di Sassofeltrio 
 Provincia di Pesaro e Urbino 
 

 
Tel. 0541/974130 - 974131 - 974300 - Fax 974000 - E-mail: comune.sassofeltrio@provincia.ps.it 

 

Area  Contabile 
 
Determinazione n. 25 del 30/12/2017. 
OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2017. 
 

Il Resp. del Servizio 
 
        Visto il decreto del Sindaco n. 5 dell’17/06/2016 di affidamento dell’incarico di posizione 
organizzativa; 
       Visto il vigente regolamento comunale di contabilità ed il regolamento degli uffici e dei servizi; 
       Visti gli artt. 183 e 184 del D.Leg.vo 267/2000; 
       Vista la deliberazione C.C. n. 11 del 27/03/2017 di approvazione del Bilancio di Previsione 
anno 2017/2019; 
        Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 9 del 18/03/2017 con la quale è stato fissato il 
canone annuale per ogni singola lampade del servizi in oggetto; 
        Visto il ruolo emesso per il periodo 01/01/2017 – 31/12/2017 relativo al servizio illuminazione 
votiva; 
        Visto il D.Leg.vo 267 del 18/08/2000 di approvazione del TUEL; 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il ruolo utenti luci votive Cimiteriali per il periodo 01/01/2017 – 31/12/2017, così 
suddiviso: 
n. fatture                                              354 
imponibile                              €  10.875,96 
IVA 22%                               €     2.393,30 
Arrotondamenti                     €            1,74 
Rimborso spese bollettini      €         354,00 
 
Totale                                    €    13.625,00 
 
2) di dare atto che l’importo relativo al ruolo verrà incassato nel bilancio 2017 alla risorsa 3400,        
cap. 312, tramite c/c n. 11156619.  
 
 

  Il Resp. Settore Contabile 
                                                                                                                                     Maria Silvia Bartolacci 

 
Parere di regolarità contabile attestane la copertura finanziaria.. 
Li, 30/12/2017. 
 

                                                                                        Il Resp. Settore Contabile 
                                                                                                       Maria Silvia Bartolacci  
 
 


